
Pontuação por Divisão de Equipes Final 
39º CAMPEONATO ESTADUAL 
TROFEU EXITO ARTE 
16/07/2016 (25 METROS, 6 RAIAS) 
PISCINA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA - PONTA GROSSA/PR 

ABMN Competição 2.28 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR 

 

Pontuação EQUIPES GRANDES 

COL NOME DA EQUIPE 

1º ACADEMIA GUSTAVO BORGES 

2º CLUBE CURITIBANO 

3º AMARAL MASTERS 

SIGLA 

GUSTAVO BORGES 

CURITIBANO 

AMARAL 

TOTAL 

808,00 

760,00 

359,00 

4º ATIVA ESPORTE TOTAL 
 

Pontuação EQUIPES MÉDIAS 

ATIVA ESPORTE TOTAL 248,00 

COL NOME DA EQUIPE 

1º MASTERS MARINGA 

2º SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO 

3º TURMA DA MÔNICA/CURITIBA 

4º ACQUAMASTER/ITAIPU 

5º  BOM JESUS - IELUSC 

6º 3 MARIAS CLUBE DE CAMPO 

7º CABRAL NATAÇÃO E FITNESS 
 

Pontuação EQUIPES PEQUENAS 

COL NOME DA EQUIPE 

1º LONDRINA MASTER 

2º CIRCULO MILITAR DO PARANÁ 

3º ASSOCIAÇÃO RECREATIVA ESPORTIVA LONDRINENSE 

4º MASTERS PARANA 

5º ESCOLA DE NATACAO BALEIA AZUL 

6º KRICKY PERFORMANCE 

7º LONDRINA COUNTRY CLUBE 

7º NOVA BEKO ACADEMIA 

9º  CENTRO DE NATAÇÃO GOWYLL 

10º ACADEMIA MOBI DICK 

SIGLA 

MASTERS MARINGA 

SANTA MONICA 

TURMA DA MÔNICA 

ACQUA/ITAIPU 

BOM JESUS - IELUSC 

3 MARIAS C. C. 

CABRAL 
 

 

 

SIGLA 

LONDRINA MASTER 

C. M. PARANÁ 

AREL 

MASTERS PARANA 

BALEIA AZUL 

KRICKY 

LONDRINA 

NOVA BEKO 

GOW 

MOBI DICK 

TOTAL 

182,00 

155,00 

141,00 

127,00 

113,00 

112,00 

109,00 
 

 

 

TOTAL 

103,00 

84,00 

29,00 

25,00 

21,00 

18,00 

16,00 

16,00 

9,00 

8,00 

11º UNIÃO OLÍMPICO (IRATI) UNIÃO OLÍMPICO (IRATI) 4,00 

12º ACADEMIA STUDIO CORPO LIVRE CORPO LIVRE 2,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visite nosso site: www.mastersparana.com.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 16/07/2016, 21:01:11 
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